
 
 
 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

23.01.2019 № 18 
 

 

Про роботу загального відділу та 
інформаційного забезпечення 
виконкому міської ради у 2018 році 
 

 

Відповідно до статті 52 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, на виконання Закону України „Про службу в органах місцевого 

самоврядування“, з метою забезпечення удосконалення та ефективності 

документообігу  в органах місцевого самоврядування, враховуючи інформацію 

начальника загального відділу та інформаційного забезпечення виконкому 

Пирятинської міської ради Нестерець Т.Д. про роботу загального відділу та 

інформаційного забезпечення виконкому міської ради  у 2018 році, виконком 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію начальника загального відділу та інформаційного 

забезпечення виконкому Пирятинської міської ради Нестерець Т.Д. про роботу 

загального відділу та інформаційного забезпечення виконкому міської ради  у 

2018 році  взяти до відома. 

2. Начальнику загального відділу та інформаційного забезпечення 

виконкому Пирятинської міської ради Нестерець Т.Д. забезпечити: 

1) вчасне оприлюднення на офіційному веб-сайті Пирятинської міської 

ради протоколів засідань виконкому міської ради у 2019 році; 

2) ефективне використання електронного документообігу у міській раді;        

3)   чіткий    контроль    за виконанням  резолюцій міського  

голови, дотриманням термінів підготовки документів. 

3. Зобов’язати керівників  структурних   підрозділів виконкому  міської   

ради, старост, комунальних підприємств: 

1)  провести     роботу    щодо   недопущення   в    подальшому     надання 

інформації про виконання контрольних документів, звернень громадян із 

порушенням визначених термінів; 

 



2) забезпечити змістовне планування заходів із забезпечення виконання 

завдань, визначених розпорядчими документами; 

3) провести тематичні навчання з питань діловодства; 

4) забезпечити своєчасне  та оперативне подання для оприлюднення на 

офіційному веб-сайті Пирятинської міської ради  інформації про свою 

діяльність. 
4. Контроль   за   виконанням рішення  покласти на керуючого справами  

виконкому міської ради Кочур Л.В. 
 

 

 

 

Виконувач обовʼязків 

міського голови                                                                    І.ШИКЕРИНЕЦЬ  

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 


